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DILETTANT
KAMPEN OM DEN KOLDE HANE...

 Kampen om 
 Den Kolde Hane...

Opføres af Erritsø Dilettanterne
•  Søndag den 10. marts 2024 kl. 14.00 Premiere

•  Onsdag den 13. marts 2024 kl. 16.00 Bemærk tidspunkt
•  Lørdag den 16. marts 2024 kl. 14.00 

Se mere inde i bladet ...
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Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

v/ Lone Eriksen
Gl. Landevej 30
7000 Fredericia
www.gardeniablomster.dk

Erritsø Bygade 97  

7000 Fredericia

Tlf. 75929535 

www.blikfang-optik.dk

Få dit OK kort knyttet til sponsor kontrakten med 
EGIF’s  venner og støt samtidig EGIF’s ungdom

ERRITSØ BUTIKSTORV
76 20 38 00

13

ERRITSØ - AFDELINGEN

SANNE  GERDES
GL. Landevej 27 A, Erritsø

Tlf. 75 94 08 98

FREDERICIA - AFDELINGEN

LISE GERDES
Anders Billesvej 11, Fredericia

Tlf. 75 92 55 88

DANMARKSGADE 18
7000 FREDERICIA 

TELEFON 75 93 11 00
TELEFAX  75 92 16 77

advokat@mail.dk

ADVOKATFIRMAET 
VIUFF & BILDE JØRGENSEN

Erritsø - blikkenslageren Aps
BROADVEJ 11 • 7000 FREDERICIA

Michael S. Nielsen

Tlf. 75 94 21 11 · Fax 75 94 33 31
Mobil 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Speciale ventilation · Tag & Facade
rustfri stål · Blikkenslagerarbejde

Bladtkramer Malerentreprise ApS
Brovadvej 5, Erritsø, 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 44 46
www.bladtkramer.dk

Tlf. 76 20 70 30

Strevelinsvej 6 • DK-7000 Fredericia

Erritsø bygade 26, Erritsø - 7000 Fredericia
Telefon 75 94 17 46 - Biltelefon 51 20 86 01

Michael S. Nielsen
Tlf. 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Mail. erritsoblik@gmail.com

Grafisk 
knowhow i 
særklasse

·  Professionelle tryksager
·  Grafisk design og branding

·  Skilte og bannere
·  Messe og display

Nordre Ringvej 3 · 7000 Fredericia
T : 7593 0531 · www.proffset.dk

EGIF AFHOLDER 
HOVEDGENERALFORSAMLING

Onsdag den 28. februar kl. 19.00 i EIC
Dagsorden iflg. Vedtægterne

Evt. forslag, der ønskes behandlet, skal være 
formanden i hænde senest den 19. februar.



WWW.THANSEN.DK 
KUNDESERVICE 31 31 31 31

AUTORESERVEDELE       AUTOUDSTYR       MOBILTILBEHØR       CYKLER        DÆK OG FÆLGE       SCOOTER       CAMPING      MARINE

MERE END 

400.000  
dele på lager

 
AUTO-

RESERVEDELE
til gamle og  

nye biler

CYKLER 
til hele  

familien

alt i 
UDSTYR  
til bilen

  Noget for  
hele familien  
– far og mor, storesøster og lillebror ... og bilen ...

REDAKTION
Kurt Hansen – Annoncer
Tlf. 75 94 29 50 – 22 15 21 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia	
E-mail: engtoften10@mail.dk

Ruth Hansen – Stof
Tlf. 50 48 11 52
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
Sendes direkte til:  
e-mail: andershpd@mail.tele.dk

Deadline for stof til ”Februar 2024” er søndag 
den 18. feb, udkommer 6. marts.

Øvrige deadlines 1. halvår 2024 er: 
19. mar. – 14. apr. – 26. maj. 
Ret til ændringer forbeholdes.
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VENDERSGADE 26 E
7000 FREDERICIA 

T : 75 93 11 00
advokat@viuff-bilde.dk

www.viuff-bilde.dk

 VIUFF & BILDE
ADVOKATFIRMA

Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

Få dit OK kort knyttet til sponsor kontrakten med 
EGIF’s  venner og støt samtidig EGIF’s ungdom

ERRITSØ BUTIKSTORV
76 20 38 00

OK STØTTER 
SPORTEN I EGIF 

Hent OK appen og støt EGIF med 10 øre pr. liter.
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FORÅRSSÆSON OG  
VINTERFERIE
Gymnas-tikken er nu godt i gang igen 
ovenpå julepausen. Træningerne star-
tede for alle hold igen torsdag den 4. 
januar.

Det er dog ikke for sent at starte på et 
hold efter jul, hvis du føler lyst eller be-
hov for god motion - vi har masser af 
tilbud at vælge imellem. Mød evt. op på 
et hold og få en prøvetime inden du be-
stemmer dig. Tilmelding foregår online 
på vores hjemmeside www.egif-gym-
nastik.dk hvor du også kan læse mere 
om holdene. 

NB! Ved tilmelding efter jul opkræves 
kun ½ kontingent.
Bemærk at pga. vinterferie er der ingen 
træning i hele uge 7.

Desuden er vi i gang med at planlægge 
sommergymnastik, som er ca. 10 træ-
ninger med start omkring uge 12-13. 
Dette program forventes klar i løbet af 
februar. Følg med på vor hjemmeside 
www.egif-gymnastik.dk 

OPVISNINGER
Tiden nærmer sig for forårsopvisnin-
gerne i gymnastik og de hold, der skal 
til opvisning, er i fuld gang med opvis-
ningsprogrammet.

Lørdag den 16. marts har vi vor egen 
forårsafslutning i Erritsø Idrætscenter, 
hvor mange af vore forskellige gymna-
stikhold viser, hvad de har arbejdet med 
og lært hele vinteren.

Forårsafslutningen bliver i år afviklet ud 
i et med start sidst på formiddagen. Det 
bliver en god blanding af egne hold, og 
desuden har vi også 3 spændende gæ-
stehold (Øvede piger fra Firehøje, Frø-
kener og fruer fra Ødsted og elevholdet 
fra Ågård Efterskole) samt vores eget 
instruktørhold på programmet. Så snart 
programmet er fastlagt, vil det kunne 
læses på vor hjemmeside. Vi glæder os 
til at se mange gymnaster og tilskuere 
denne dag.

Flere unge hold tager også til andre 
stævner og opvisninger, og i år delta-
ger de i DGI-Huset, Vejle den 2. marts 
og til Fredericiaopvisningen i Fredericia 
Idrætscenter den 10. marts. Det kan 
anbefales at tage til disse opvisninger 
og se både vore egne hold, men også 
hold fra andre foreninger og efterskoler 
– det er en stor oplevelse, idet opvis-
ningerne er højdepunktet for de fleste 
gymnaster.

GYMNASTIK
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GYMNASTIK

NYTÅRS TAFFEL
Det er nu blevet en tradition – både i 
Kongehuset, men selvfølgelig også i 
Gymnastikafdelingen. Der blev nemlig 
afholdt Nytårs Taffel torsdag den 11. ja-
nuar i Erritsø Idrætscenter, hvor gymna-
stikkens instruktører og forskellige hjæl-
pere var inviteret til hygge og lidt godt til 
ganen sammen med bestyrelsen. 

Det var rigtigt hyggeligt at mødes efter 
juleferien og få kick-startet forårssæ-
sonen. Og anledningen blev samtidig 
brugt til at afholde en workshop for ud-
vikling af gymnastikafdelingen og itale-
sætte hvad det gør, og hvad der skal til 
for at alle de frivillige har lyst til at bi-
drage til foreningens virke og vækst. 

Der var en rigtig god dialog med mange 
gode ideer og eksempler fra alle alders-

grupper, som bestyrelsen nu tager med 
tilbage i strategiarbejdet.

Inden vi gik hjem blev sæsonens jule-
gave også uddelt – det blev til flotte nye 
håndklæder – mange tak til julemanden.

GYMNASTIKAFD. PÅ INSTAGRAM
Viste du, at du også kan følge gymnastik-
afdelingen på Instagram? Hop på Insta-
gram og find os ved at søge egif_gym
Her kan du følge sæsonen i billeder og 
videoklip fra forskellige hold. Se også 
her en stor del af instruktørgruppen i de 
nye jakker.

Lars L.

GENERALFORSAMLING

EGIF’s Gymnastikafdeling afholder generalforsamling

Torsdag den 21. marts 2024 kl. 19.00 i Erritsø Idrætscenter
Dagsorden i henhold til vedtægterne

Evt. forslag skal være formanden i hænde senest 8 dage før.
Vi håber, at mange vil møde op og høre om gymnastikafdelingen.
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EFTERLYSNING

Gymnastikafdelingen har stor brug for nye instruktører og hjælpere 
til kommende sæson. Derfor udsender programudvalget denne 
EFTERLYSNING:

•	 SIGNALEMENT:
	 o	 frisk og engageret…og
	 o	 hjælpsom og fuld af godt humør…og
	 o	 nysgerrig og ikke bange for at tage ansvar…og
	 o	� gl. gymnast/instruktør og rigtig gerne springinstruktør…eller
	 o	 mod på at blive ny instruktør/springinstruktør

•	 SIDST SET:
	 o	� vente på at blive gammel nok som instruktør/hjælper (være 

fyldt 13 år, dvs. gå i min. 7. kl.)…eller
	 o	 på vej hjem fra efterskole fuld af krudt og energi…eller
	 o	 brænde for at være frivillig i forening…eller
	 o	� klar igen efter en pause fra instruktørgerningen, mens egne 

børn trak ressourcerne… eller
	 o	� flyttet til byen og lede efter en gymnastikforening, der kan 

bruge lige præcis dig

•	 DUSØR:
	 o	 varm velkomst i en sund forening med glade ”kollegaer”
	 o	 mulighed for betalt kursusaktivitet
	 o	 fælles oplevelser og arrangementer
	 o	 søde og nysgerrige gymnaster
	 o	 naturlig lederudvikling

•	 DUSØR:
	 o	 Hvis du selv er den, vi søger
	 o	 eller du kender én, så er du meget velkommen til at kontakte os:
	 o	 Heidi 40146595, Marianne 23661813

GYMNASTIK

7



FODBOLD

UNGDOM 
EGIF CUP 2024
Over to weekender i januar har fodbold-
afdelingen afholdt det traditionsrige in-
dendørs stævne: EGIF Cup. 

Igen i år var der deltager rekord med i 
alt 420 tilmeldte hold. Det gav fuldt pro-
gram lørdag og søndag fra 8-20 samt 
fredag aften den ene weekend.

Der er tale om et bredde-stævne, hvor 
alle hold er garanteret 4 kampe. Inden 
de enkelte puljer startede op, var der 
indløb med masser af lys, lyd og røg, 
mens alle holdene blev præsenteret.
Stævnet var en fantastisk oplevelse for 
de mange deltagere.

En stor tak skal lyde til alle de frivillige, 
for uden dem er det umuligt at afholde 
et stævne på denne måde.
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FODBOLD

SENIOR
TRÆNERE
1.	 Senior
Nyt stærkt træner-/lederteam omkring 
senior førsteholdet i Erritsø GIF. EGIF 
har til den kommende sæson indgået 
aftale med et nyt stærkt træner-/leder-
team til klubbens førstehold, der i for-
året 2024 spiller i serie 3. Ny cheftræ-
ner bliver Brian Følle, assistenttræner 
Morten Gram og assistent-/målmands-
træner Jesper Thrane. Holdet får også 
tilknyttet en ny holdleder i skikkelse af 
Rikke Engemand.

2.	 Senior
Vi er så heldige, at trænerne for 2. se-
nior, Nicolai Aaquist og Søren Darling, 

ønsker at fortsætte trænergerningen ef-
ter vinterpausen. Holdet spiller i foråret 
2024 i serie 5.

OPSTART UDENDØRS
Fælles udendørs opstart for hele senior-
afdelingen bliver lørdag den 3. februar kl. 
12.00 på kunstgræsbanen, hvorefter der 
trænes fast tirsdage og torsdage fra 19.30.
Har du spørgsmål eller andet, er du vel-
kommen til at kontakte følgende:
Brian Følle, tlf. 22 19 88 67
Morten Gram, tlf. 24 81 51 11
Karsten Pedersen, tlf. 28 72 40 38 
(seniorudvalgsformand)

Erritsø GIF - fodbold og fællesskab

9



DILLETANT
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Opføres af Erritsø Dilettanterne

•  Søndag d.  10. marts 2024 kl. 14.00 Premiere
•  Onsdag d.  13. marts 2024 kl. 16.00 Bemærk tidspunkt
•  Lørdag d.  16. marts 2024 kl. 14.00

(Dørene åbnes en halv time før forestillingerne)

Pris: 185 kr. inkl. kaffe og kage i pausen
Billetter købes i Kiosken i SuperBrugsen, Erritsø Butikstorv.
Eventuelt resterende billetter købes ved indgangen.
Forsalg starter mandag den 19. februar 2024.

Stykket er en skør farce af Knud Erik Meyer Ibsen. Her møder vi “Den Kolde Hane”,  
en bodega fanget i et hylende morsomt dilemma:  
Skal den forblive Ebbas røgfyldte kongerige, eller blive Dennis’ hippe ‘Le Coque’? 
Når postbudet Bertha træder ind med et tilbud og et glimt i øjet, ruller komedien. 
Det er en vild rejse med snedige stamgæster, skøre planer og et drys af lokal  
charme. 
Instrueret af Michael Kristensen.

Medvirkende:
T.V. Thomsen, alkoholiseret ”Verdensmand”  Herluf Nørskov
Bertha, lokalt postbud    Karin Tuxen
Ebba, bramfri ejer af Den Kolde Hane  Jette Mogensen
Irene, ikke så klog medhjælper   Maria Lantau
Admiralen, stamgæst tåler ikke ordet ”vand” Jens Molbo
Kalle, forelsket i Irene (og omvendt)  Mogens Nielsen
Dennis, rigmandssøn med løse håndled  Lars Zoffmann
Anne Grethe, fra kommunen   Lone Eriksen

Bag og foran scenen: 
Kurt Dahl, Palle Mogensen, Asger Veje og suffløse Bente Stricker

”Kampen om den Kolde Hane”

ERRITSØ G&IF
www.egif.dk

DILLETANT
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RUGBY

SENIOR 
PR-VIDEOREKLAME
Også i denne vinterpause kører vi en 
3-måneders biografreklame i Frederi-
cias PANORAMA. Finansieringen er 
fundet via midler fra DRU’s udviklings-
pulje. Det er vi taknemlige for.

Det var Ole Bang og hans søn Jeppe, 
som i efteråret 2022 producerede re-
klamen. Den kører også på vores Face-
book i flere forskellige versioner. DEL 
gerne, når du ser vores PR-video på de 
sociale medier. Så når budskabet om 
vores gode fællesskab og elskede sport 
endnu længere ud.

TRÆNING
Frem til slutningen af vinteren trænes 
indendørs i Erritsø Idrætscenter hver 
onsdag, kl. 19 – 20 i Hal 1. Det gælder 
U18, voksne og oldboys. Kvinder og 
mænd. 

Har du spørgsmål, kontakt cheftræner 
Steve Atkins +45 60190171 eller send 
en mail til s.atkins71@hotmail.com. Når 
vi går på græs, vil der blive informe-
ret på vores Facebook-gruppe https://
www.facebook.com/groups/egifrugby

TRÆNINGSKAMP
Lørdag den 24. februar skydes sæsonen 
2024 i gang. Det sker med en trænings-
kamp mod stærke Hamburger Rugby-
Club, som gæster vores rugbyanlæg 
og klubhus. I næste nummer af SPORT 
beretter vi mere om kampen, og bringer 
desuden førsteholdets kamprogram for 
2024.

NY TURNERINGSFORM
Dansk Rugby Union indfører nu en 
turneringsform, som til dels kendes 
fra tidligere. Det indebærer regionalt 
grundspil i første halvdel og nationalt 
DM-slutspil i anden halvdel af sæsonen.
Vi skal derved i perioden april til juni møde 
klubberne vest for Storebælt. Nummer 1 
og 2 i Regionalspil Vest går i DM-slutspil. 
Det samme gælder for Regionalspil Øst. 
Nummer 3 og 4 i regionalspillet møder de 
tilsvarende hold fra østkredsen i kampen 
om trofæet, som overrækkes den sam-
lede vinder af den nationale 2. division. Vi 
ser frem til nogle gode og tætte kampe 
i striden om billetterne til DM-slutspillet.

GENERALFORSAMLING
Generalforsamling krydres med mad og 
sport. Inden vores generalforsamling 
lørdag den 9. marts starter vi med fæl-
les varm mad. Der hele foregår i vores 
klub, hvor maden serveres kl. 12.30 og 
generalforsamlingen starter kl. 13.
Efter generalforsamlingen ser vi sam-
men Six Nations. Programmet er Italien 
v Skotland samt England v Irland.

ERRITSØ GIF RUGBYAFDELINGEN
AFHOLDER ORDINÆR GENERAL-

FORSAMLING LØRDAG DEN 9. 
MARTS KL. 13.00
I vores klubhus

Dagsorden ifølge vedtægterne. 
Evt. forslag skal være forman-

den i hænde senest 8 dage før.
Med venlig hilsen

Bestyrelsen
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RUGBY

UNGDOM
UNGDOMSBESTYRELSE
Før årsskiftet fik vi etableret vores før-
ste ungdomsbestyrelse i EGIF Rugby. 
U12-træner og førsteholdsspiller Ken-
neth Holm er tovholder.

Meningen med ungdomsbestyrelsen 
er, at vores yngre medlemmer selv 
kommer med idéer til sportslige og so-
ciale aktiviteter i vores voksende ung-
domsafdeling. 

Den 12. december 2023, efter trænin-
gen, var der valg til denne vores første 
ungdomsbestyrelse og følgende unge 
medlemmer blev valgt ind:

Oliver Holm Axelsen, Silas Bielefeldt 
Paulsen, Jeppe Cortes Sigurdsen Dall, 

Oliver Skovborg Olsen, Sylvester Louis 
Mouridsen og Lauge Jørgensen. Stort 
tillykke med jer alle. Far til Oliver Skov-
borg Olsen, Nicolai, deltager også ung-
domsbestyrelsens møder. Kenneth 
Holm udtaler følgende ved deadline for 
dette nummer af SPORT:

”Vi har haft to møder, fået tilmeldt os til 
et ungdoms Rugby-Touch stævne hos 
CSR i København. Og vi skal til at lave 
en strategi for at finde sponsorer til træ-
ningstøj til alle ungdomsspillere. 

Vi skal have planlagt en bootcamp. Så, 
jeg synes, vi er kommet godt i gang.”
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RUGBY

RÅDHUSPANDEKAGER FOR 
3. DM PÅ STRIBE
Vores tredobbelte ungdoms-Danmarks-
mestre var fredag 19. januar for andet år 
i træk til rådhuspandekager. 

Det er en særdeles talentfuld årgang, 
som har trænet og kæmpet sig til hæ-
der og DM-titler. Desuden udlever de 
hver for sig og kollektivt værdierne om 
Passion, Sammenhold, Respekt, Disci-
plin og Fairplay, som kendetegner rug-
bysporten, også globalt. De rykker nu 
op som U18-spillere og begynder er nyt 

kapitel i deres og vores klubs fortsatte 
satsning på talentudvikling m.m. Endnu 
engang tillykke til jer alle.

TRÆNING
Til vinteren slutter, træner U8 + U12 in-
dendørs. Hver torsdag kl. 17.30 – 18.30 i 
Hal 2. Når vi går på græs, vil dette blive 
meddelt på vores Facebook. I næste 
nummer af SPORT oplyser vi desuden 
om de faste træningstider og datoer for 
de seks stævner i hele 2024.

Paul Erik
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BADMINTON

Bestyrelsen i EGIF Badminton  
indkalder hermed til

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

Onsdag 20. marts 2024 kl. 19:00 i Erritsø Idrætscenter

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent
2. Beretning
3. Regnskab
4. Indkomne forslag
5. Valg af formand
	 -	 Preben Nyeng er på valg - modtager genvalg
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant(er)
	 -	 Lene Uglebjerg er på valg - modtager genvalg
	 -	 Dan Rask er på valg - modtager ikke genvalg
	 -	 Andreas Molander er ikke på valg
	 -	� Der skal vælges 2 nye bestyrelsesmedlemmer + suppleanter-

Interesserede kandidater bedes rette henvendelse til bestyrel-
sen hurtigst muligt

7. Valg af 1 bilagskontrollant og 1 suppleant for bilagskontrollanter
8. Eventuelt

Medlemmer, der ønsker forslag behandlet af generalforsamlingen, 
skal indsende disse til: formand@egif-badminton.dk senest 12. 
marts 2024
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EGIF AKTIVE SENIORER

JULEAFSLUTNING
109 medlemmer deltog i juleafslutnin-
gen. Vi havde fået Thomas Buur til at 
komme og underholde og spille til san-
gene. Det var en god oplevelse. Delta-
gerne fik en hyggelig frokost med mas-
ser af sang og god mad. Altid hyggeligt 
at samles med glade mennesker.

NYE SANGBØGER
Vi har fået bevilget penge af Fredericia 
Kommunes § 18 (Støtte til frivilligt so-
cialt arbejde). Mange tak for det. Vi har 
brugt pengene til at købe nye sangbø-
ger. Nu skal vi kun finde et nummer, når 
vi skal synge, det kunne godt være lidt 
forvirrende med de gamle sangbøger. 
Vi synger efter kaffen hver tirsdag.

FOREDRAG
Tirsdag den 6 februar får vi besøg af 
Kurt Leth (TV Syd). Han kalder sit fore-
drag for ”Glad foredrag”. Han har set og 
oplevet meget og talt med mange men-
nesker, så det bliver meget interessant. 

SPIS SAMMEN
Næste spis sammen er 27. februar og 
i marts bliver det den 19.  pga påsken.
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AKTIVE SENIORER
GENERALFORSAMLING

Tirsdag den 20. februar 2024 kl. 11.00 i Cafeen EIC

Dagsorden: 

1.	 Valg af dirigent
2.	 Beretning
3.	 Regnskab
4.	 Indkomne forslag
5.	 Valg af formand
6.	 Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant
7.	� Valg af 1 bilagskontrollant og 1 suppleant for  

bilagskontrollanter
8. Eventuelt

Medlemmer, der ønsker forslag behandlet af generalfor-
samlingen, skal indsende disse skriftligt til formanden, 
senest 8 dage før generalforsamlingen skal afholdes.

Bestyrelsen
Lis Pimenta - formand 		
Helle Dam - kasserer 		
Ulla Nielsen - næstformand 	
Inger Nissen – bestyrelsesmedlem 	
Birthe Jensen – bestyrelsesmedlem
Vivi Jensen – bestyrelsesmedlem
Janni Melgaard – bestyrelsesmedlem
Jytte Støtterup - suppleant

EGIF AKTIVE SENIORER
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ERRITSØ IDRÆTSCENTER

FITNESS
I takt med det nye år har EIC Fitness 
oplevet en stigning i aktivitet og en-
gagement fra vores dedikerede med-
lemmer. November 2023 indledte en 
opgradering for EIC Fitness, hvor vi in-
vesterede i nye konditionsmaskiner fra 
TECHNOGYM.

Vores nye udstyr omfatter 4 moderne 
cykler, 4 løbebånd, 3 cross-trainere og 
en trappemaskine. Denne opgradering 
var tiltrængt, da de tidligere maskiner 
havde tjent os godt gennem utallige 
træningssessioner.

Fitnesscenteret har også fået en make-
over med frisk maling, akustikpaneler 
og ny vægpynt, hvilket har skabt en for-
nyet atmosfære. En ny hygge-lounge er 

tilføjet, hvor medlemmerne kan slappe 
af før, under eller efter træningen.

Med 29 hold om ugen, inklusive aktivi-
teter som TRX, Yoga, HIIT, Muskelboost, 
DanceFit og StepFit samt 12 biking-
hold, er der rig mulighed for en varieret 
træning.

Plus-medlemmer kan også drage fordel 
af Erritsø Idrætscenters svømmehal i of-
fentlige åbningstider, hvilket tilføjer en 
ekstra dimension til træningsoplevelsen.

I EIC Fitness bestræber vi os på at være 
et sted, hvor lokale sportsentusiaster 
kan træne, socialisere og opleve fitnes-
sglæde i fuldt omfang. 

Morten
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Vi har et stort udvalg 
af miljørigtige biler 

Škoda Kodiaq  Škoda Octavia  

Škoda Kamiq  

Fredericia Auto-Service A/S
Vesterballevej 9B - 7000 Fredericia - Telefon 75 92 42 44 - www.fredericia-autoservice.dk 

Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 · mail: tagpap@tagpap.com

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

Fælles Om. Økonomien

Tilfredse kunder  
og godt omdømme

Personlig  
rådgiver

Vi støtter  
lokalt

midspar.dk/7000


